

III pirkimo objekto dalis – Klaipėdos regionas.

Eil. Nr.	Nuotekų valymo įrenginio našumas	Paslaugos pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus* metinis kiekis	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1. Nuotekų valymo įrenginių techninė priežiūra ir aptarnavimas						
1.1. Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (biologiniai)						
1.1.1.	Iki 2,0 m³ per dieną	Aptarnavimas	Paslauga	2	250,00	500,00
1.1.2.	Iki 5,0 m³ per dieną			1	150,00	150,00
1.1.3.	Virš 5,0 m³ per dieną			1	150,00	150,00
1.1.4.	Nuo ≤ 2,0 m³ iki ≥ 5,0 m³ per dieną	Priežiūra	Paslauga	2	100,00	200,00
1.2. Paviršinių ir gamybinių nuotekų valymo įrenginiai						
1.2.1.	Iki 10,0 l/s	Aptarnavimas	Paslauga	10	550,00	5500,00
1.2.2.	Iki 20,0 l/s			4	600,00	2400,00
1.2.3.	Iki 50,0 l/s			6	700,00	4200,00
1.2.4.	Virš 50,0 l/s			2	800,00	1600,00
1.2.5.	Nuo ≤ 10,0 l/s iki ≥ 50,0 l/s	Priežiūra	Paslauga	22	100,00	2200,00
2. Susidarančios atliekos nuotekų valymo įrenginių aptarnavimo bei veiklos metu						
Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas		Mato vienetas	Preliminarus metinis kiekis		
2.1.	Naftos produktų/vandens separatorių dumblas (atliekos kodas 13 05 02*)		t	20,00	150,00	3000,00
2.2.	Naftos produktų/vandens separatorių naftos produktai (atliekos kodas 13 05 06*)		t	10,00	80,00	800,00
2.3.	Naftos produktų/vandens separatorių tepaluotas vanduo (atliekos kodas 13 05 07*)		t	60,00	89,00	5340,00
2.4.	Žvyro gaudyklės ir naftos produktų/vandens separatorių atliekų mišiniai (atliekos kodas 13 05 08*)		t	10,00	140,00	1400,00
2.5.	Absorbentai, filtrų medžiagos (įskaitant kitaip neapibrėžtus tepalų filtrus), pašluostės, apsauginiai drabužiai, užteršti pavojingomis cheminėmis medžiagomis (atliekos kodas 15 02 02*) <i>Tik nuotekų valymo įrenginių aptarnavimo metu susidarančios atliekos</i>		t	0,500	395,00	197,50

TVIRTINU

2.6.	Septinių rezervuarų dumblas (atliekos kodas 20 03 04). Atliekos susidaro vagonų plovyklos (Kretingos r. Kretingos r.) nusodintuvuose plaunant grūdinius vagonus	t	100,00	48,00	4800,00
3.	Hidrodinaminės–asenizacinės transporto priemonės nuoma (su vairuotoju ir pagalbiniu darbininku)				
3.1.	Hidrodinaminės asenizacinės transporto priemonės paslaugos (su vairuotoju ir pagalbiniu darbininku)	km	1000,00	0,49	490,00
3.2.	Hidrodinaminės asenizacinės transporto priemonės paslaugos (su vairuotoju ir pagalbiniu darbininku)	val.	10	69,00	690,00
3.3.	Papildomas darbuotojas, priklausomai nuo paslaugų sudėtingumo	val.	10	9,00	90,00
4.	Kitos paslaugos atsiradus gedimams bei nenumatytoms paslaugoms susijusiomis su nuotekų valymo įrenginių tinkamu veikimu				
4.1.	Remonto paslaugų įkainis (paslaugos, kurios nėra numatytos aptarnavimo ar priežiūros metu).	val.	10	45,00	450,00
Bendra Pasiūlymo kaina EUR be PVM**					34157,50
PVM (pildoma, jei taikoma)***					7173,08
Pasiūlymo kaina EUR su PVM⁴					41330,58

* Nurodytas Preliminarus kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, Pirkėjas Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki Sutartyje nustatytos maksimalios sumos.

** Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM apskaičiuojama sudėjus visas gautas septinto (7) stulpelio reikšmes.

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

⁴ / Pasiūlymo kainą su PVM turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.